

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-850	M1エンドレス基本セット	S248 S124 S62 S62F S124C R315-45	S248 4本 S124 1本 S62 1本 S62F 1本 S124PC 1本 R315-45 8本 パワーボックススタンダード S 1個	¥7,315	1	¥7,315
20-860	V1 島式ホーム用待避線電動ポイントセット	S248 S64 R718-15 EP718-15L EP718-15R	S248 6本 S64 2本 R718-15 2本 EP718-15L 1本 EP718-15R 1本 ポイントスイッチ 2個	¥6,825	1	¥6,825
20-091	端数線路セット	S45.5 S29	S45.5 2本 S29 8本	¥1,197	1	¥1,197
20-121	曲線線路 R315-15°	R315-15	R315-15 4本	¥588	1	¥588
20-160	曲線線路 R481-15°	R481-15	R481-15 4本	¥630	1	¥630
20-048	車止め線路C 50mm	S50B-C	S50B-C 2本	¥630	1	¥630
20-202	電動ポイント6番(左)	EP718-15L	EP718-15L 1本	¥2,100	2	¥4,200
20-400	単線高架直線線路 248mm	S248V	S248V 2本	¥819	2	¥1,638
20-520	単線高架曲線線路 R315-45°	R315-45V	R315-45V 2本	¥861	4	¥3,444
20-430	単線トラス鉄橋(朱)	S248T(RD)	S248T(RD) 1本	¥1,050	1	¥1,050
23-015	勾配橋脚基本セット	S、1、2、3、4、5	階段、橋脚No.1~5 各2本 Sジョイナー 12個	¥840	1	¥840
23-017	橋脚No.5 50mm	5	橋脚No.5 5本 Sジョイナー 5個 補助ジョイナー 5個	¥525	1	¥525
20-120	近郊形島式ホームセット	POI-A POIE-A	近郊形島式ホームA 2本 近郊形島式ホームエンドA 2本 Sジョイナー 6個	¥3,465	1	¥3,465
23-122	近郊形橋上駅舎	SOV SOV-SL	近郊形橋上駅舎 1個 近郊形橋上駅舎 階段左 1個	¥4,830	1	¥4,830
23-300	電車庫	TW	電車庫 1個	¥1,155	3	¥3,465
24-840	ポイントスイッチ		ポイントスイッチ 1個	¥630	2	¥1,260
24-841	ポイント延長コード		ポイント延長コード	¥263	2	¥526
					<b>合計</b>	<b>¥42,428</b>

